

## FAR.NIV.PB SERUM MOD.BRZUCH I POŚ.

[www.wispol.tiointeractive.pl/far.niv.pb-serum-mod.brzuch-i-pos.-produkt-8920.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/far.niv.pb-serum-mod.brzuch-i-pos.-produkt-8920.html)



Cena brutto:  
**19.90 zł**

Starannie opracowana, unikalna receptura skutecznie walczy z nagromadzonym tłuszczem i nie dopuszcza do jego ponownego odkładania się widocznie koryguje kształt brzucha i pośladków błyskawicznie wygładza powierzchnię skóry skutecznie redukuje nawet uporczywy cellulit i zapobiega jego nawrotom poprawia jędrność i sprężystość skóry Regularne stosowanie wyraźnie wysmukła talię i brzuch oraz ujędrnia i unosi pośladki, udoskonalając kształt kobiecego ciała. Już w chwili aplikacji skóra odzyskuje aksamitną gładkość i delikatność. Dzień po dniu ciało nabiera jędrności, a sylwetka staje się idealnie wymodelowana. Regu-Slim - multiaktywny kompleks, bogaty w kofeinę, karnitynę i guaranę, poprawia mikrokrążenie i ukrwienie skóry oraz przyspiesza proces spalania zbędnej tkanki tłuszczowej, zapewniając spektakularne efekty wyszczuplające. Dodatkowo, doskonale wygładza skórę, redukuje nawet uporczywy cellulit i zapobiega jego nawrotom. Caffeine Plus ? kompleks roślinny bogaty w zieloną herbatę i Yerba Mate, doskonale źródło wyjątkowo aktywnych ksantyn, wspomaga proces odchudzania, przyspieszając rozkład tłuszczu. Dodatkowo, poprawia dotlenienie i odżywienie skóry oraz stymuluje mikrokrążenie, poprawiając koloryt i wygląd skóry. Kigelia Africana ? doskonale wygładza i ujędrnia

skórę, opóźnia procesy jej starzenia oraz wzmacnia włókna podporowe skóry, zapobiegając wiotczeniu.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.